

# JHH Rådgivning og bogføring ApS

Langelinie 110  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2019**

---

**Johan Helge Høffner**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHH Rådgivning og bogføring ApS  
Langelinie 110  
5230 Odense M

e-mailadresse: jhh@hoffnerrevision.dk

CVR-nr: 32328849

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** REVISION ROSENDAL  
Næsbyvej 78  
5270 Odense N  
DK Danmark

CVR-nr: 30427483

P-enhed: 1013285906

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage rådgivnings- og bogføringsopgaver.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 21 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.480</b>	<b>12.870</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.480</b>	<b>12.870</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		15.757	7.812
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.237</b>	<b>20.682</b>
Skat af årets resultat .....		-5.992	-4.551
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.245</b>	<b>16.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.245	16.131
<b>I alt .....</b>		<b>21.245</b>	<b>16.131</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		173.336	145.844
Udsudte skatteaktiver .....		19.575	25.567
Andre tilgodehavender .....		0	250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.911</b>	<b>171.661</b>
Likvide beholdninger .....		1	6
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.912</b>	<b>171.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>192.912</b>	<b>171.667</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		175.000	175.000
Overført resultat .....		17.912	-3.333
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.912</b>	<b>171.667</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>192.912</b>	<b>171.667</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året, og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Johan Høffner Holding ApS, cvr.nr. 27628109. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør tkr. 0.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0